ПРИЛОГ 2: ОБРАСЦИ ЗА ИЗЈАВИ
Образец бр. 2.1

Изјава на подносителот на иницијативата

Изјавувам под полна морална, материјални и кривична одговорност дека:
- сум запознаен со фактот дека уредната и комплетна иницијатива изработена и поднесена согласно овој правилник не ми дава предност во однос на постапки за доделување на земјиште под долготраен закуп или продажба на градежно земјиште во државна сопственост или добивање на одобрение за градење или решение за изведување на градба односно поставување на опрема за кои не е потребно одобрение за градење согласно закон, 
- согласен сум и прифаќам дека поднесувањето на иницијативата не создава правен приоритет и правна заштита за реализација на предложениот енергетски објект и ја поднесувам совесно на сопствена одговорност и
	- податоците наведени во ова Иницијатива  и приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.
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